
OBJEDNÁVKA č. DO201700447 
 

Objednavatel:  Město Roudnice nad Labem, Karlovo nám. 21,  
413 01  Roudnice nad Labem 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu:  XXXXXXXXX         
IČO:    00 264 334   
 
Kontaktní osoba: Ing. Květa Kubešová, OSPŘ  
 
Dodavatel:   ATAKARCHITEKTI s.r.o.  

8. března 21/13  
46005 Liberec  

   47782781 CZ47782781                                        
                                        
Předmět dodávky:      Objednávka Studie přepravního uzlu, respektive řešení dopravní 
infrastruktury v návaznosti na vlakové nádraží v Roudnici nad Labem 
 
Zpracování studie přepravního uzlu, resp. řešení dopravní infrastruktury v návaznosti na vlakové 

nádraží Roudnice nad Labem za účelem řešení daného prostoru, na který je studie zpracována. 

Podmínky plnění jsou uvedeny v příloze č. 1. V příloze č. 2 je mapa, která vyznačuje vymezení území, 

pro které má být studie zpracována. Zpracování studie schváleno Radou města dne 13. 9. 2017          

č. usnesení 517/2017. 

 
Cena max.: 86 400 Kč bez DPH, tj. 104.544 Kč s DPH 
Dodací lhůta:     do 30. 11. 2017 
Způsob dodání:  dle domluvy 
 
 
Datum a místo vystavení: 14. 9. 2017, Roudnice nad Labem 
 
 
Objednávku vystavil:   Lukačina Tomáš  Dis zast.- Strataprojekt3 
 
 
Schválení: vedoucího odboru:  Duchoňová Květa Ing.   
                                                        zastoupena Tomášem Lukačinou, DiS.                       …………………... 
 
 
       místostarosta města: Ing. František Padělek         …………………..
          
     
Příloha č. 1 Podmínky plnění 

Příloha č. 2 Vymezení území 

 


